

Driftsselskabet af 24. juli 2020 ApS

Filippavej 57A, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 41 54 01 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Lars Fossum Bladt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Driftsselskabet af 24. juli 2020 ApS Filippavej 57A 5762 Vester Skerninge CVR-nr.: 41 54 01 84 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Fossum Bladt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ABC Kapital ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er produktion og salg af ravsmykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.774.430 mod -1.741.018 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -504.019 mod -4.607.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret 2022 er selskabet fusioneret med tidligere moderselskab House of Amber Holding ApS. Fusionen har medført en stigning i selskabets egenkapital på t.kr. 1.966.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets hovedaktionærer, hvorfor selskabets fortsatte drift er sikret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	24/7 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.774.430	-1.741.018
3 Personaleomkostninger	-1.783.152	-2.358.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-419.433	-432.853
Driftsresultat	-428.155	-4.532.175
Andre finansielle indtægter	15.436	0
Øvrige finansielle omkostninger	-129.321	-75.129
Resultat før skat	-542.040	-4.607.304
Skat af årets resultat	38.021	0
Årets resultat	-504.019	-4.607.304
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-504.019	-4.607.304
Disponeret i alt	-504.019	-4.607.304

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	1.755.952	2.113.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.755.952</u>	<u>2.113.095</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.482	221.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>265.482</u>	<u>221.022</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.000.000	0
Deposita	842.201	654.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.842.201</u>	<u>654.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.863.635</u>	<u>2.988.254</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.712.056	2.449.456
Forudbetalinger for varer	1.046.557	0
Varebeholdninger i alt	<u>4.758.613</u>	<u>2.449.456</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.635	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.149	0
Andre tilgodehavender	134.897	146.340
Periodeafgrænsningsposter	23.207	32.386
Tilgodehavender i alt	<u>383.888</u>	<u>178.726</u>
Likvide beholdninger	1.264.003	113.774
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.406.504</u>	<u>2.741.956</u>
Aktiver i alt	<u>11.270.139</u>	<u>5.730.210</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	815.017	-647.505
Egenkapital i alt	<u>855.017</u>	<u>-607.505</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	77.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	77.731
Gæld til pengeinstitutter	2.422.869	678.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser	929.748	1.108.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.146.657	2.999.646
Anden gæld	1.915.848	1.473.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.415.122	6.259.984
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.415.122</u>	<u>6.337.715</u>
Passiver i alt	<u>11.270.139</u>	<u>5.730.210</u>

- 1 Fortsat drift
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 24. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.607.304	-4.607.304
Koncerntilskud	0	3.959.799	3.959.799
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-647.505	-607.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	-504.019	-504.019
Fusion	0	1.966.541	1.966.541
	40.000	815.017	855.017

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets hovedaktionærer, hvorfor selskabets fortsatte drift er sikret.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	24/7 2020 - 31/12 2021 kr.
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger, COVID19	0	222.581
Lønkomensation, COVID19	0	18.894
	<u>0</u>	<u>241.475</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	241.475
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>241.475</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.645.426	2.257.711
Pensioner	111.373	73.893
Andre omkostninger til social sikring	13.537	21.360
Personaleomkostninger i øvrigt	12.816	5.340
	<u>1.783.152</u>	<u>2.358.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 2.423, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.759
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265
Erhvervede rettigheder	1.756

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	1.853

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk Generationsskifte A/S, CVR-nr. 33046294, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har i regnskabsåret solgt smykker til kostpris for t.kr. 853 til Nordic Amber Beijing Co., Ltd.

Selskabet har i regnskabsåret solgt ydelser for t.kr. 1.254 til Nordic Amber Beijing Co., Ltd.

Noter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dansk Generationsskifte A/S. Årsrapporten for 2022 kan hentes hos Erhvervsstyrelsen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Fossum Bladt

Direktør og dirigent

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 91.133.xxx.xxx

2023-06-20 07:47:57 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-20 10:22:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>